
DETERMINAZIONE N.  44   DEL  27 FEBBRAIO 2018

OGGETTO: Acquisizione programma per n. 12 fotocopiatori 

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTA la relazione del Provveditore che qui seguito si riporta:

“Vista la Vostra determina n. 6 del 9 gennaio 2018, con la quale si accetava la proposta della
società TEC Advanced Technologies per il noleggio di n. 12 fotocopiatori per la durata di anni 5, la
stessa società propone un programma che permete la scansione e la possibilità di ricevere fax, di
acquisire document in svariat format come: PDF-TIFF-XPS-JPG; e cioè un programma completo
per tutti i fotocopiatori noleggiat con un costo mensile di € 100,00 più iva.
Lo scrivente ritene molto utle tale programma quindi propone acquisizione dello stesso”;

CONDIVISA la superiore relazione per le motiazioni in essa contenute;

VISTA l'oferta della TEC Adianced Technologiess prot. n. 3790/E del 14 febbraio 2018s relatia al
noleggio mensile per softare Business Core Printng Solutons per n. 10 Samsung K4250 e n. 2
Samsung X4250s per la durata di 60 mesi al costo di € 100s00 + iia mensili;

VISTO il D.P.R. n. 254/2005;

D E T E R M I N A

 Di  accogliere  l'oferta  presentata  dalla  Dita  TEC  Adianced Technologies  per  il  noleggio
mensile per softare Business Core Printg Solutonss come meglio specifcato nei termini e
nelle modalità descrite in premessas per la durata di 60 mesi con un costo di € 100s00 + iia
mensili;

 La  predeta  somma  sarà  imputata  nel  relatio  cdc  del  bilancio  preientios  una  iolta
approiato.

Il Segretario Generale

Dot. Alfo Pagliaro

Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea


